



Váš dopis zn./ze dne:

20.6.2019

Č. j.:

MHMP 1328490/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 1223217/2019

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Vlastimil Vondráček

236 004 783

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

01.07.2019

Odpověď na žádost dle zákona 106/1999 Sb. -



odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 26.6.2019 Vaši žádost, ve které požadujete kopii závazného stanoviska čj. MHMP 727192/2018 a sdělení, zda bylo v této věci vydáno jiné vyjádření nebo závazné stanovisko.

Kopii požadovaného závazného stanoviska čj. MHMP 727192/2018 zasiláme v příloze, s tím, že jiné vyjádření nebo závazné stanovisko ke stavbě „Novostavba dvojice viladomů“ Praha 5, Radlice vydáno nebylo.

v.z. Ing. Vladimír Skopec

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

Přílohy:

1. čj. MHMP 727192/2018

Rozdělovník:

1. adresát
2. UZR MHMP